

**Årsredovisning**  
för  
**Vimyren Skog & Markkonsult AB**  
559069-8428

Räkenskapsåret  
2024-07-01 - 2025-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jonas Orgum, Styrelseledamot  
2025-09-15

Styrelsen för Vimyren Skog & Markkonsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Föremålet för bolagets verksamhet är att utföra tjänster, konsultationer och personaluthyrning inom infrastruktur och energisektorn samt inom skog och lantbrukssektorn. Bolaget ska även direkt eller indirekt äga och förvalta fast och lös egendom samt förmedla fast och lös egendom, bedriva handel med värdepapper, skogsprodukter och lantbruksprodukter samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har bolaget haft en stor förfrågan på uppdrag vilket medfört att omsättningen ökat, som en konsekvens av det har även kostnaderna stigit i form av underkonsulter.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	5 137	2 803	3 317	597
Resultat efter finansiella poster	891	601	429	174
Soliditet (%)	64,9	40,6	61,3	75,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	78 982	414 910	<b>543 892</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		<b>-300 000</b>
Balanseras i ny räkning		414 910	-414 910	<b>0</b>
Årets resultat			597 683	<b>597 683</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>193 892</b>	<b>597 683</b>	<b>841 575</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	193 892
årets vinst	597 683
	<b>791 575</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	391 575
	<b>791 575</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 137 264	2 803 071
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 137 264</b>	<b>2 803 071</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 112 248	-1 069 586
Övriga externa kostnader		-348 362	-417 607
Personalkostnader	2	-702 811	-627 227
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-79 240	-56 319
Övriga rörelsekostnader		0	-23 737
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 242 661</b>	<b>-2 194 476</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>894 603</b>	<b>608 595</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 404	4 979
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 444	-12 956
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 040</b>	<b>-7 977</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>890 563</b>	<b>600 618</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	40 000
Förändring av överavskrivningar		-6 394	-42 278
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-206 394</b>	<b>-2 278</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>684 169</b>	<b>598 340</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-86 486	-183 430
<b>Årets resultat</b>		<b>597 683</b>	<b>414 910</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	266 148	345 388
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>266 148</b>	<b>345 388</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>266 148</b>	<b>345 388</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		544 354	906 098
Övriga fordringar		152 050	57 063
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 867	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>772 271</b>	<b>963 161</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		715 752	359 126
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>715 752</b>	<b>359 126</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 488 023</b>	<b>1 322 287</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 754 171</b>	<b>1 667 675</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		193 892	78 982
Årets resultat		597 683	414 910
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>791 575</b>	<b>493 892</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>841 575</b>	<b>543 892</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		307 000	107 000
Ackumulerade överavskrivningar		66 335	59 941
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>373 335</b>	<b>166 941</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		72 891	194 900
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>72 891</b>	<b>194 900</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		29 089	57 044
Leverantörsskulder		6 135	296 553
Skatteskulder		158 456	197 627
Övriga skulder		240 187	203 718
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 503	7 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>466 370</b>	<b>761 942</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 754 171</b>	<b>1 667 675</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	602 492	276 291
Inköp	0	396 201
Försäljningar/utrangeringar	0	-70 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>602 492</b>	<b>602 492</b>
Ingående avskrivningar	-257 104	-217 048
Försäljningar/utrangeringar	0	16 263
Årets avskrivningar	-79 240	-56 319
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-336 344</b>	<b>-257 104</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>266 148</b>	<b>345 388</b>

Årsredovisningen beslutades 2025-09-15

*Jonas Orgum*  
Jonas Orgum

2025-09-15